-*

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Вяземскогомуниципальногорайона
Хабаровскогокрая

ПРОТОКОЛ т

заседания комиссии по проведению

опроса граждан

30.11.2018

Председатель:МакероваО.П.

Зам.председателя:СакриеваН.П.

Секретарь: БляблинаО.В.

Члены комиссии:ДанильченкоВ.К., ЛомакинаН.А., СухановаО.В.

ПОВЕСТКАДНЯ:

1. О результатах проведения опроса граждан, проживающих на

территории Котиковского сельского поселения по вопросу изменения границ

Котиковского сельского поселения.

Докладчик:

Макерова О.П. - председатель комиссии по опросу граждан, глава

сельского поселения.

Итоги опроса:

- общее число граждан, имеющих участие в опросе -
- число граждан, принявших участие в опросе -

- число записей в опросном списке, оказавшихся недействительными,

число опросных листов, признанных недействительными - 0;
- количество голосов, поданных «за» вопрос, вынесенный на опрос -;
- количество голосов поданных «против» вопроса, вынесенного на

опрос -.

РЕШИЛИ:

1. Опрос граждан, проживающих на территории Котиковского

сельского поселения по вопросу изменения границ Котиковского сельского

поселения считать состоявшимся.

Председатель комиссии,
глава сельского поселения

Заместитель председателя комиссии,
председатель Совета депутатов

Секретарь комиссии,
ведущий специалист администрации

Депутат Совета депутатов

О.П. Макерова

Н.П. Сакриева

О.В. Бляблина

В.К. Данильченко

-

.

.<-.-. .. .

Директор МБУК «Каскад»,
депутат Совета депутатов

Культорганизатор МБУК «Каскад»

• • .

Н.А. Ломакина

О.В. Суханова